ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2020 г.
Москва

ГО присуждении золотой медали Г
имени Н.С. Курнакова 2020 года
(представление Экспертной
комиссии и бюро Отделения
химии и наук о материалах)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присудить золотую медаль имени Н.С. Курнакова 2020 года академику

РАН Золотову Юрию Александровичу за цикл работ «Развитие общей

методологии аналитической химии».

Президенту^АН
академик РАН-.к.ДуМлСе^геев

■у'1] «ОКОЛЬНЫЙ И
//Лй'

Главный ученый секретарь
президиума^ А^_^ЙГ
академик РАП иН.К. Долгушкин